[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2023     							                             № 453
г. Череповец

Об отмене постановления администрации района от 29.09.2023 № 430 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении мероприятий по осуществлению регионального государственного экологического контроля (надзора) на 2024 год»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации района от 29.09.2023
№ 430 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении мероприятий по осуществлению регионального государственного экологического контроля (надзора) на 2024 год».
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов

image1.jpeg